
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
採購

性質
預算金額 決標金額 決標日期

決標公告

日期
履約地點

1
行政院農

業委員會

行政院農業委

員會水土保持

局臺中分局

無

111-112年度中苗地區保育治理暨農

村再生工程設計與施工階段生態檢核

執行計畫

勞務 7,410,000 7,380,000  111/03/01 111/03/03

苗栗縣－全

區,臺中市－

全區

2 經濟部

經濟部水利署

水利規劃試驗

所

無 流域生態檢核參考手冊(2/2) 勞務 2,500,000 2,470,000 111/03/02 111/03/04
臺中市－霧峰

區

3
行政院農

業委員會

行政院農業委

員會水土保持

局臺北分局

無
臺北分局111年度工程設計與施工階

段生態檢核執行計畫
勞務 4,100,000 4,090,000 111/03/04 111/03/08

臺北市－全

區,基隆市－

全區,新北市

－全區,宜蘭

縣－全區,新

竹市,新竹縣

－全區,桃園

市－全區

4 桃園市
桃園市政府水

務局
無

「山坡地野溪坑溝調查資料庫擴充暨

環境友善及生態檢核計畫」委託專業

服務採購案

勞務 3,390,000 3,390,000 111/03/04 111/03/14 桃園市－全區

5 經濟部
經濟部水利署

第八河川局
無

111年第八河川局轄區生態檢核及民

眾參與委託服務案(開口合約)
勞務 1,900,000 1,850,000 111/03/04 111/03/14 臺東縣－全區

111年3月份辦理生態檢核作業標案



6
行政院農

業委員會

行政院農業委

員會林務局新

竹林區管理處

無
111~113年新竹處轄國有林治理工程

生態檢核委託專業服務
勞務 4,200,000 4,200,000 111/03/11 111/03/16

新北市－全

區,新竹市,新

竹縣－全區,

桃園市－全

區,苗栗縣－

全區

7
行政院農

業委員會

行政院農業委

員會水土保持

局花蓮分局

無

111-112年度花蓮地區保育治理暨農

村再生工程設計與施工階段生態檢核

執行計畫

勞務 1,400,000 1,380,000  111/03/15 111/03/16 花蓮縣－全區

8 嘉義縣 嘉義縣政府

行政院農業

委員會水土

保持局

嘉義縣竹崎、梅山、太保、六腳、民

雄、義竹等6鄉鎮市水土保持工程委

託勘測、設計、監造服務及生態檢核

作業開口契約(第2標)

勞務 5,485,894 5,485,894 111/02/23 111/03/17

嘉義縣－梅

山,嘉義縣－

竹崎,嘉義縣

－太保,嘉義

縣－六腳,嘉

義縣－民雄,

嘉義縣－義竹

9
行政院農

業委員會

行政院農業委

員會水土保持

局南投分局

無
南投分局轄區111年度生態檢核執行

及民眾參與推動計畫
勞務 2,900,000 2,840,000 111/02/24 111/03/22

彰化縣－全

區,南投縣－

全區,嘉義市,

嘉義縣－全

區,雲林縣－

全區

10 苗栗縣 苗栗縣政府 無
「沙河溪沙河橋改建工程施工階段生

態檢核執行計畫」委託專業服務
勞務 600,000 588,000 111/03/24 111/03/24 苗栗縣－全區

11 苗栗縣
苗栗縣三義鄉

公所
無

三義鄉火燄山人行空間暨危險路口周

邊環境改善計畫生態檢核委託服務工

作

勞務 576,000 553,000  111/03/30 111/03/31 苗栗縣－三義

12
行政院農

業委員會

行政院農業委

員會水土保持

局臺東分局

無
臺東分局轄區111年度生態檢核執行

及民眾參與推動計畫
勞務 2,300,000 2,250,000 111/03/28 111/03/31 臺東縣－全區


